
順位 番号 区分 氏名 性 クラブ 資 総 小回り 順位 大回り 順位 総合滑降 順位
1 57 前田雄大 男 七戸町 準 826 275 1 275 1 276 1
2 56 井越翔大 男 八甲田山 準 811 269 2 270 2 272 2
1 49 藤井　晃 男 ｽﾉｰﾌｪｱﾘｰ 指 836 279 1 278 1 279 1
2 52 成田宏太 男 木造 指 819 272 2 271 2 276 2
3 55 笹森真実 男 七戸町 指 812 269 3 270 3 273 3
4 54 葛西　亘 男 木造 １ 795 265 4 263 4 267 4
5 53 井畑宏隆 男 田子町協 準 779 255 5 260 6 264 5
6 50 船水憲行 男 岩木 指 774 255 5 261 5 258 6
1 33 熊谷　浩 男 TEAM MAC 指 804 267 1 268 1 269 2
2 39 平山　圭 男 弘前 指 799 264 2 268 1 267 6
3 35 髙松克利 男 東北町 指 795 261 5 267 3 267 6
3 42 三橋孝行 男 ｸﾞﾗﾝﾄﾞｽﾗﾑ 指 795 259 6 265 6 271 1
3 58 木嶋　隆 男 岩木 指 795 262 4 266 5 267 6
6 38 附田政喜 男 七戸町 指 791 256 10 267 3 268 3
7 36 野村和夫 男 プレヤデス 指 790 263 3 264 7 263 13
8 44 石坂忠雄 男 青森県庁 指 789 258 8 263 8 268 3
9 45 長谷川明広 男 弘前 指 787 259 6 262 9 266 9
9 51 木村隆仁 男 ＦＩＳ 指 787 257 9 262 9 268 3

11 46 森内智隆 男 弘前 指 783 256 10 262 9 265 11
12 34 金澤  護 男 七戸町 指 782 255 12 261 12 266 9
13 40 山田　渉 男 十和田市協 １ 779 254 13 261 12 264 12
14 37 古川裕也 男 弘前 指 775 254 13 258 15 263 13
15 47 山端至誠 男 七戸町 準 769 248 16 260 14 261 15
16 48 中村竜三郎 男 どんがめ 指 765 251 15 255 16 259 16
17 43 福井春仁 男 弘前 指 758 248 16 253 17 257 17
18 41 佐藤正信 男 ｽﾉｰﾗｲﾀﾞｰｽﾞ 指 0 0 18 0 18 0 18
1 22 江刺家泰彦 男 野辺地 指 806 267 1 267 2 272 1
2 23 石川　靖 男 八甲田山 指 804 266 2 269 1 269 3
3 31 武部恒美 男 八戸市協 指 798 264 3 264 3 270 2
4 27 川端　浩 男 むつ市協 指 796 264 3 263 4 269 3
5 21 小田桐啓二 男 ｸﾞﾗﾝﾄﾞｽﾗﾑ ク 786 259 6 259 8 268 5
5 30 笹　　慎 男 木造 指 786 257 10 262 5 267 6
7 16 中野渡隆太 男 十和田市協 ク 784 259 6 261 6 264 8
8 15 後藤　誠 男 青森市連 指 783 259 6 259 8 265 7
9 19 三浦潤一 男 岩木 指 782 259 6 261 6 262 9

10 29 佐藤　浩 男 プレヤデス 指 781 262 5 258 12 261 10
11 18 川村直樹 男 八甲田山 指 773 253 14 259 8 261 10
11 25 小笠原昭彦 男 青森市連 指 773 254 13 259 8 260 12
13 26 佐々木　眞 男 大鰐 指 772 256 11 256 13 260 12
14 14 豊島裕康 男 青森市連 指 770 255 12 255 14 260 12
15 28 葛西利直 男 弘前 指 763 251 15 255 14 257 17
16 20 熊谷幸悦 男 野辺地 準 762 251 15 252 17 259 15
16 24 渡辺　淳 男 青森市連 指 762 249 17 254 16 259 15
18 17 今　貴志 男 弘前 指 757 248 18 252 17 257 17
19 32 柏田　顕 男 弘前 指 0 0 19 0 19 0 19
1 10 福士茂光 男 ｽﾉｰﾗｲﾀﾞｰｽﾞ 準 787 257 2 262 1 268 1
2 9 木村勇次 男 八戸市 指 782 257 2 258 5 267 2
2 12 留目　守 男 田子町協 指 782 260 1 259 2 263 5
2 13 畑井智士 男 十和田市協 指 782 257 2 259 2 266 3
5 11 石ヶ森久治 男 青森市連 指 778 255 6 259 2 264 4
6 8 久保田　昇 男 ｽﾉｰﾗｲﾀﾞｰｽﾞ 指 774 257 2 257 6 260 6
1 6 原田清悟 男 野辺地 指 775 254 1 257 1 264 1
2 5 小田川修三 男 木造 指 760 249 2 252 2 259 2
3 7 佐々木幹夫 男 八工大 指 745 242 3 251 3 252 3
1 2 北川善一 男 弘前 指 776 251 1 260 1 265 1
2 4 附田昭雄 男 七戸町 指 770 250 2 259 2 261 2
3 3 大久保通美 男 野辺地 指 767 250 2 258 3 259 3
1 1 ８部 新田　實 男 岩木 準 746 243 1 250 1 253 1
1 113 安田尚子 女 岩木 準 799 263 1 266 1 270 1
2 112 山崎未来 女 鯵ヶ沢 指 787 258 2 262 2 267 2
3 114 田中芳枝 女 青森市連 準 0 0 3 0 3 0 3
1 111 石田佳奈 女 下北ﾚｰｼﾝｸﾞ 指 799 263 2 267 1 269 1
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2 108 坂本絵理香 女 プレヤデス 指 787 264 1 257 2 266 2
3 110 今井陽子 女 ｸﾞﾗﾝﾄﾞｽﾗﾑ 指 768 255 3 256 3 257 3
4 107 野上美華 女 五所川原市 １ 750 246 4 250 4 254 4
5 106 大野誉美 女 野辺地 指 0 0 5 0 5 0 5
5 109 渡邊奈美 女 木造 準 0 0 5 0 5 0 5
1 105 金濱尚子 女 七戸町 指 797 263 1 266 1 268 1
2 104 角舘浩美 女 岩木 指 774 255 2 257 2 262 2
3 103 肥後克子 女 弘前 準 744 245 3 248 3 251 3
1 102 ４部 熊谷江利子 女 野辺地 準 775 253 1 260 1 262 1
1 101 ５部 竹鼻厚子 女 七戸町 準 0 0 1 0 1 0 1

２０１９年２月１０日　野辺地まかど温泉スキー場　　

２部

３部



総合順位 番号 区分 氏名 性別 クラブ 資格 総計 小回り 順位 大回り 順位 総合滑降 順位
1 49 ２部 藤井　晃 男 ｽﾉｰﾌｪｱﾘｰ指 836 279 1 278 1 279 1
2 57 １部 前田雄大 男 七戸町 準 826 275 2 275 2 276 2
3 52 ２部 成田宏太 男 木造 指 819 272 3 271 3 276 2
4 55 ２部 笹森真実 男 七戸町 指 812 269 4 270 4 273 4
5 56 １部 井越翔大 男 八甲田山 準 811 269 4 270 4 272 5
6 22 ４部 江刺家泰彦男 野辺地 指 806 267 6 267 9 272 5
7 23 ４部 石川　靖 男 八甲田山 指 804 266 8 269 6 269 9
7 33 ３部 熊谷　浩 男 TEAM MAC指 804 267 6 268 7 269 9
9 39 ３部 平山　圭 男 弘前 指 799 264 10 268 7 267 17

10 31 ４部 武部恒美 男 八戸市協 指 798 264 10 264 14 270 8
11 27 ４部 川端　浩 男 むつ市協 指 796 264 10 263 16 269 9
12 35 ３部 髙松克利 男 東北町 指 795 261 16 267 9 267 17
12 42 ３部 三橋孝行 男 ｸﾞﾗﾝﾄﾞｽﾗﾑ指 795 259 18 265 13 271 7
12 54 ２部 葛西　亘 男 木造 1 795 265 9 263 16 267 17
12 58 ３部 木嶋　隆 男 岩木 指 795 262 14 266 12 267 17
16 38 ３部 附田政喜 男 七戸町 指 791 256 31 267 9 268 12
17 36 ３部 野村和夫 男 プレヤデス指 790 263 13 264 14 263 34
18 44 ３部 石坂忠雄 男 青森県庁 指 789 258 24 263 16 268 12
19 10 ５部 福士茂光 男 ｽﾉｰﾗｲﾀﾞｰｽ準゙ 787 257 25 262 19 268 12
19 45 ３部 長谷川明広男 弘前 指 787 259 18 262 19 266 23
19 51 ３部 木村隆仁 男 ＦＩＳ 指 787 257 25 262 19 268 12
22 21 ４部 小田桐啓二男 ｸﾞﾗﾝﾄﾞｽﾗﾑク 786 259 18 259 32 268 12
22 30 ４部 笹　　慎 男 木造 指 786 257 25 262 19 267 17
24 16 ４部 中野渡隆太郎男 十和田市協ク 784 259 18 261 24 264 29
25 15 ４部 後藤　誠 男 青森市連 指 783 259 18 259 32 265 26
25 46 ３部 森内智隆 男 弘前 指 783 256 31 262 19 265 26
27 9 ５部 木村勇次 男 八戸市 指 782 257 25 258 40 267 17
27 12 ５部 留目　守 男 田子町協 指 782 260 17 259 32 263 34
27 13 ５部 畑井智士 男 十和田市協指 782 257 25 259 32 266 23
27 19 ４部 三浦潤一 男 岩木 指 782 259 18 261 24 262 37
27 34 ３部 金澤  護 男 七戸町 指 782 255 34 261 24 266 23
32 29 ４部 佐藤　浩 男 プレヤデス指 781 262 14 258 40 261 38
33 40 ３部 山田　渉 男 十和田市協 1 779 254 39 261 24 264 29
33 53 ２部 井畑宏隆 男 田子町協 準 779 255 34 260 29 264 29
35 11 ５部 石ヶ森久治男 青森市連 指 778 255 34 259 32 264 29
36 2 ７部 北川善一 男 弘前 指 776 251 44 260 29 265 26
37 6 ６部 原田清悟 男 野辺地 指 775 254 39 257 44 264 29
37 37 ３部 古川裕也 男 弘前 指 775 254 39 258 40 263 34
39 8 ５部 久保田　昇男 ｽﾉｰﾗｲﾀﾞｰｽ指゙ 774 257 25 257 44 260 42
39 50 ２部 船水憲行 男 岩木 指 774 255 34 261 24 258 51
41 18 ４部 川村直樹 男 八甲田山 指 773 253 43 259 32 261 38
41 25 ４部 小笠原昭彦男 青森市連 指 773 254 39 259 32 260 42
43 26 ４部 佐々木　眞男 大鰐 指 772 256 31 256 46 260 42
44 4 ７部 附田昭雄 男 七戸町 指 770 250 48 259 32 261 38
44 14 ４部 豊島裕康 男 青森市連 指 770 255 34 255 47 260 42
46 47 ３部 山端至誠 男 七戸町 準 769 248 52 260 29 261 38
47 3 ７部 大久保通美男 野辺地 指 767 250 48 258 40 259 46
48 48 ３部 中村竜三郎男 どんがめ 指 765 251 44 255 47 259 46
49 28 ４部 葛西利直 男 弘前 指 763 251 44 255 47 257 52
50 20 ４部 熊谷幸悦 男 野辺地 準 762 251 44 252 52 259 46
50 24 ４部 渡辺　淳 男 青森市連 指 762 249 50 254 50 259 46
52 5 ６部 小田川修三男 木造 指 760 249 50 252 52 259 46
53 43 ３部 福井春仁 男 弘前 指 758 248 52 253 51 257 52
54 17 ４部 今　貴志 男 弘前 指 757 248 52 252 52 257 52
55 1 ８部 新田　實 男 岩木 準 746 243 55 250 56 253 55
56 7 ６部 佐々木幹夫男 八工大 指 745 242 56 251 55 252 56
57 32 ４部 柏田　顕 男 弘前 指 0 0 57 0 57 0 57
57 41 ３部 佐藤正信 男 ｽﾉｰﾗｲﾀﾞｰｽ指゙ 0 0 57 0 57 0 57

【　第６回テクニカルチャンピオンシップマスターズ大会　男子総合結果表　】
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総合順位 番号 区分 氏名 性別 クラブ 資格 総計 小回り 順位 大回り 順位 総合滑降 順位
1 111 ２部 石田佳奈 女 下北ﾚｰｼﾝｸﾞ 指 799 263 2 267 1 269 2
1 113 １部 安田尚子 女 岩木 準 799 263 2 266 2 270 1
3 105 ３部 金濱尚子 女 七戸町 指 797 263 2 266 2 268 3
4 108 ２部 坂本絵理香女 プレヤデス 指 787 264 1 257 6 266 5
4 112 １部 山崎未来 女 鯵ヶ沢 指 787 258 5 262 4 267 4
6 102 ４部 熊谷江利子女 野辺地 準 775 253 8 260 5 262 6
7 104 ３部 角舘浩美 女 岩木 指 774 255 6 257 6 262 6
8 110 ２部 今井陽子 女 ｸﾞﾗﾝﾄﾞｽﾗﾑ 指 768 255 6 256 8 257 8
9 107 ２部 野上美華 女 五所川原市協 1 750 246 9 250 9 254 9

10 103 ３部 肥後克子 女 弘前 準 744 245 10 248 10 251 10
11 101 ５部 竹鼻厚子 女 七戸町 準 0 0 11 0 11 0 11
11 106 ２部 大野誉美 女 野辺地 指 0 0 11 0 11 0 11
11 109 ２部 渡邊奈美 女 木造 準 0 0 11 0 11 0 11
11 114 １部 田中芳枝 女 青森市連 準 0 0 11 0 11 0 11

【　第６回テクニカルチャンピオンシップマスターズ大会　女子総合結果表　】
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団体順位 団体名 団体選手名 団体計 １審 ２審 ３審 ４審 ５審

1 しちのへＴＦＲＫ 笹森真実・金澤尚子・金澤  護・山端至誠 472 93 95 95 95 94

2 青森市連チームM 豊島裕康・後藤　誠・小笠原昭彦 468 93 93 94 94 94

3 グランスラム
下川原慶子・山田　徹・林　　亨・小川誠司
・小田桐啓二・今井陽子

466 92 92 94 93 95
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